list od Brené

wprowadzenie
ODWAZNI LIDERZY | KULTURA ODWAGI

czesé pierwsza
ZMAGANIA Z WRAZLIWOSCIA

rozdzial pierwszy
MOMENTY | MITY

rozdzial drugi
ODWAGI!

rozdzial trzeci
ZBROJA

rozdzial czwarty
WSTYD | EMPATIA

rozdzial piqty
CIEKAWOSC | UZASADNIONA PEWNOSC SIEBIE

w

21

37

39

73

103

163

221



8 | Spis tresei
czesé druga
ZYCIE ZGODNIE Z WARTOSCIAMI

czesé trzecia
BUDOWANIE ZAUFANIA

czeéé czwarta
SZTUKA WSTAWANIA

Podziekowania

O autorce

243

285

309

353

357



